
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2017г. № 41

Об утверждении Плана противодействия коррупции в Иванчиковском сельсовете Льговского 
района Курской области на 2017-2019 годы

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции" и Закона Курской области от 11 ноября 2008 года N 85-ЗКО "О противодействии коррупции в 
Курской области" Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Иванчиковском сельсовете Льговского 
района Курской области на 2017 - 2019 годы".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия с 1 января 2017 г.

Глава  Иванчиковского сельсовета

Льговского района  А.Н.Киреев


